UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
PROGRAMA DE MONITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 3/2018

A Comissão de Seleção de Monitores do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto (CCSD), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as

disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos,

torna público, o resultado final do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 3/2018, para Monitoria Voluntária, do CCSD, para o 2º semestre letivo de 2018.

CURSO DE MEDICINA

MONITORIA VOLUNTARIA

DISCIPLINA PROFESSOR Aluno Nota CR Média Classificação Vagas

IMAGENOLOGIA
RITA DE CÁSSIA RIBEIRO

PEREIRA
-- -- -- --

1 2

CURSO DE ENFERMAGEM

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR Aluno Nota CR Média Classificação Vagas

FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM II
SULEIMA PEDROZA

VASCONCELOS
Rodrigo Lázaro Rocha Veloso 7.78 8.73 8.16

1 1

OBS: Os acadêmicos aprovados dentro do número de vagas deverão entregar a documentação

(em anexo), para fins de cadastro dos monitores na CAIPME, na secretaria do CCSD no dia

29/08/2018, em horário de funcionamento das 08:00h as 15:00h.